PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2019

EDITAL Nº  004
Homologa o resultado final do Processo Seletivo para a função de Farmacêutico para a Secretaria Municipal de Saúde.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Processo Seletivo nº 004/2019, Edital 001, TORNA PÚBLICO o presente edital que homologa o resultado final do Processo Seletivo para a função de Farmacêutico.
FARMACÊUTICO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	CARINE PAULA BARUFFI
	27
	1ª

	JANAINA DORS
	25
	2ª

	VANESSA BELTRAMI PEREIRA TOCHETTO
	24
	3ª

O presente Processo Seletivo tem validade até 03 de abril de 2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 03 de abril de 2019.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico